
 

 

 
 

 

Ing. Jiří Kotača – želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz; objednavky@kotaca.cz , 
Tel.: +420 518 331 618   
 

Speedies® - distanční podložka 
Speedies® je nová generace distančních podložek pod kari sítě, která svou jednoduchou 
ukládkou a efektivností překvapuje zákazníky po celém světě. Vzhledem k většímu rozměru, 
než je velikost oka u běžně používaných kari sítí mohou být ukládány náhodně a vždy zajistí 
podporu pro výztuž. K dispozici jsou 2 druhy ve výškách krytí 20 – 50mm. Běžná spotřeba 
je 1,25 – 1,5ks/m2.  

Může být ukládána ručně a nebo ergonomicky, bez namáhání zad pracovníků, pomocí 
pokládkové tyče (Speedies®  Dropstick), která snižuje čas ukládky až o 75% v porovnání 
s ukládkou liniových distančních podložek (lišt).: 

  

Ilustrační video ukládky naleznete zde: https://www.youtube.com/watch?v=Fu5HxA_vxy0  

Na pokládkovou tyč je možno umístit až 50ks distančních podložek najednou.  

 

1) Speedies® Ceiling pro pevný podklad (ukládka na bednění či podkladní beton) 

  

Pevná, stabilní, tlaku odolná bodová distanční podložka s velmi malým rizikem převrácení. 
Hroty podložek zajišťují minimální viditelnost na betonovém povrchu (bodová styčná plocha).  



 

 

 
 

 

Ing. Jiří Kotača – želex; Blatnice p.Sv.Antonínkem 843; www.kotaca.cz; objednavky@kotaca.cz , 
Tel.: +420 518 331 618   
 

2) Speedies®  Foundation pro měkký podklad (ukládka na fólii, zhutněný podklad 
či polystyren) 

 

Pevná, stabilní, tlaku odolná bodová distanční podložka se třemi styčnými plochami pro 
rozložení zatížení od armatury do měkkého podkladu. Ukládka pomocí pokládkové tyče, jako 
u předešlé varianty.  

 


